SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT AN LÃO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr -THPT AL                           Hải Phòng, ngày         tháng 5 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xóa tên trên hệ thống thi tốt nghiệp THPT năm 2025.

    Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng.

Căn cứ vào biên bản xử lí học sinh nghỉ học quá số buổi quy định ngày 22 tháng 5

năm 2025.

Trường THPT An Lão làm tờ trình kính gửi Sở GD&ĐT xem xét xóa tên thí sinh

Hoàng Tuyết Mai – Lớp 12A11 trên hệ thống thi vì nghỉ học quá số buổi quy định.

TT Số CMND Họ và tên Ngày sinh Lý do

1 031307016346 Hoàng Tuyết Mai 12/05/2007

Nghỉ học tự do quá

số buổi quy định:

47 buổi.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Đức Ngọc

		2025-05-24T10:04:37+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Ngọc <tranducngoc@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-24T10:15:50+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-24T10:15:55+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-24T10:15:55+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!